

Babcia Agafia BA Mydło miodowe do ciała i włosów 300ml

www.wispol.tiointeractive.pl/babcia-agafia-ba-mydlo-miodowe-do-ciala-i-wlosow-300ml-produkt-41276.html



Cena brutto:
12.99 zł

Bania Agafii. Miodowe mydło z naturalnych składników aktywnych do delikatnego oczyszczania ciała i włosów.

Mydło o naturalnym składzie, z dużą zawartością składników aktywnych, przeznaczone do łagodnego oczyszczania skóry i włosów, a także pielęgnacji. Mydło łagodzi podrażnienia i chroni przed odwodnieniem.

W składzie mydła możemy znaleźć takie substancje, jak:

-ałtajski miód górski- najbogatsze źródło mikroelementów, które mają niezwykle działanie odżywcze i nawilżające dla skóry i włosów. Ponadto działa odmładzająco;

-hyzop -działa regenerująco na skórę i wzmacniająco na włosy, dzięki zawartości olejku eterycznego i dużej ilości witaminy C;

-kwiat wrzosu- delikatnie oczyszcza, dzięki zawartości kwasów organicznych i saponiny;

- różeniec górski- działa łagodząco na podrażnienia i ochronnie na skórę przeciwdziała odwodnieniu i działa jak antyoksydant;

- organiczny olej dzikiej róży- działa ochronnie na skórę i włosy, dzięki dużej zawartości A i C.

Do produkcji wykorzystano tylko naturalne składniki.

Sposób użycia: nanieść na wilgotne ciało i włosy, spienić, spłukać.

Skład INCI: Aqua, Sorbitol, Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Methyl Cocoyl Taurate, Stearic Acid, Mel (ałtajski górski miód), Hyssopus Officinalis Extract (hyzop), Calluna Vulgaris Extract (wrzos), Rhodiola Rosea Extract (rózeniec górski), Organic Rosa Canina Oil (organiczny olej dzikiej róży), Parfum, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid.

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska.

Producent: OOO Perwoje Reshenie, Rosja.

Pojemność: 300 ml

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, j jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.